





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Prostějov
	Třinec
	Trutnov
	Nymburk
	Rychnov nad Kněžnou
	Ostrava
	Praha
	Vysoké Mýto
	Opava
	Olomouc




    Top lokality brigády

    	Jičín
	Třeboň
	Most
	Sokolov
	Nové Město, Praha
	Olomouc
	Rakovník
	Tuchoměřice
	Zlín
	Michle, Praha




    Top profese

    	Soustružník / Soustružnice
	Potravinářský technik / technička
	Oční optik / optička
	Operátor / operátorka expedice
	Masér / Masérka
	Zkušební technik / technička
	Pracovník / pracovnice poštovního provozu
	Strojník / Strojnice
	Oblastní manažer / manažerka
	Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka




    Top společnosti

    	Lead - HR Services s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	náhrady
	loajalita
	odškodněn
	recruiter
	peníze
	skončení pracovního poměru
	péče o zaměstnance
	diskriminace
	vzor životopisu
	danění





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Autoklempíř
	Vedoucí oddělení - Decathlon Plzeň
	Skladový Manipulant - Havlíčkův Brod
	Řidič skupiny B na rozvoz zásilek, kurýr DPD
	Pokladní pro letní koupaliště brigáda i pracovní poměr
	Technicko-obchodní referent/-ka (back office)
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Obsluha čerpací stanice  Benzina Orlen Čebín
	Pracovník zásahové jednotky (mobilní patrola) - Praha
	Kuchař/ka do závodní jídelny




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovník ve výrobě v Jedovnicích u Blanska
	Prodavač / prodavačka železářství Dlouhá
	Číšník / Číšnice - Červený Jelen
	Dělník ve výrobě od 30 000,-
	Pekař Tesco Vyškov
	Operátor/ka výroby čokolády, Olomouc, HPP do kmene, až 35000
	Stavbyvedoucí/Projektový Manažer
	MIG/MAG Svářeč - Německo (100Km od Chebu, 65.000Kč v čistém)
	PORADCE PRO KLIENTSKÝ SERVIS - POBOČKA Pardubice
	Aplikátor luxusních povrchových úprav




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zákaznický Servis, Psaní E-Mailů - Pro Český E-Shop
	Prodejce nábytku - malý nábytek, ložnice Möbelix Brno
	Obchodně/technický zástupce/top mzda a auto
	Zámečník - čistá měsíční mzda 37.000,- Kč + ubytování zdarma
	Balení komponentů - Kladno
	KFC D11 Shell hledá nové členy do rodiny!
	Vedoucí provozovny FRUITISIMO
	Pracovník třídění balíkových zásilek - Brno
	Obsluha kantýny, bufetu
	Práce nebo brigáda ihned v KFC Metropole Zličín od 117Kč/hod




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















